(Gültekin,2015:100). XVI. asırda münşeât türünde daha fazla eser verilmiş olup
şair ve yazarlarımızın nesir türünde de ne kadar güçlü kaleme sahip oldukları görülmüştür. “Münşeât
türünün en atılım kaydettiği dönem XVII. yüzyıldır. Bu yüzyılda özellikle Veysî (ö. 1037/1628), Nergisî
(ö. 1044/1635), Nev‘îzâde Atâ’î (ö. 1045/1635), Nâbî (ö. 1124/1712) gibi münşilerin sayesinde süslü
nesrin rağbet görmesi, Osmanlı idaresinde diplomasinin ön plana çıkması, divan şiirinde monotonluğun
baş göstermesi gibi nedenlerle münşeât yaygınlık kazanmıştır.”(Donuk,2020:159).

XIX. asır edebiyatımız açısından Batı’ya yönelimin daha çok rağbet gördüğü bir dönemdir.

Mehmed Nüzhet ve Mu’addilü’l-İmlâ ve Mükemmilü’l-İnşâ’sı

Mehmed Nüzhet’in doğum tarihi ve yeri hakkında çeşitli çelişkiler vardır.1 1828 (1244 h.) yılında
İstanbul’da doğduğu bilinmektedir. 1886 (1304 h.) yılında Sivas’da vefat etmiştir. Arapça ve Farsçaya
hâkim bir aydın olmakla birlikte devletin birçok kademesinde sayısız görev alarak kendisine ve ülkesine
katkı sağlamıştır. “Kitâbet Muallimliği” görevine tayin edilerek öğrencilere inşâ ve kitâbet ile ilgili
önemli bilgiler sunmuştur.